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Af viðmiðunarverðskrá
547659 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC05 V0004

409720 Pioglitazone Actavis töflur 30 mg 98 stk A10BG03 V0572

487341 Pioglitazone Actavis töflur 30 mg 98 stk A10BG03 V0572

055257 Benidette töflur 63 stk G03AA09 V0065

573790 Voltaren Rapid töflur 50 mg 100 stk M01AB05 V0189

489609 Voltaren Rapid töflur 50 mg 30 stk M01AB05 V0188

499109 Quetiapin Actavis forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 V0275

001986 Rison filmhtfl 3 mg 60 stk N05AX08 V0296

110324 Risperidon Krka filmhtfl 3 mg 60 stk N05AX08 V0296

Afgreiðslumáti
547659 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC05 R L

Afskráð lyf
004028 Imodium mixtúra 0,2 mg/ml 100 ml A07DA03

487341 Pioglitazone Actavis töflur 30 mg 98 stk A10BG03

000145 NeoRecormon stl 6000 ae/spr 0,3 ml B03XA01

055257 Benidette töflur 63 stk G03AA09

034157 Diftavax stl 0,5 ml J07AM51

028333 Pentavac sts 0,5 ml J07CA06

525030 Voltaren stl 25 mg/ml 3 ml M01AB05

003988 Voltaren sh-tfl 50 mg 100 stk M01AB05

573790 Voltaren Rapid töflur 50 mg 100 stk M01AB05

489609 Voltaren Rapid töflur 50 mg 30 stk M01AB05

172759 Palladon forðahlk 16 mg 56 stk N02AA03

172916 Palladon forðahlk 24 mg 56 stk N02AA03

172684 Palladon forðahlk 4 mg 56 stk N02AA03

172692 Palladon forðahlk 8 mg 56 stk N02AA03

522797 Tradolan filmhtfl 50 mg 250 stk N02AX02

499109 Quetiapin Actavis forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04

001986 Rison filmhtfl 3 mg 60 stk N05AX08

055939 Nicotinell Mint munnstfl 1 mg 96 stk N07BA01

381005 Nicotinell Tropical Fruit tyggigú

m

2 mg 204 stk N07BA01

479310 Nicotinell Tropical Fruit tyggigú

m

2 mg 24 stk N07BA01

593654 Nicotinell Tropical Fruit tyggigú

m

4 mg 204 stk N07BA01

060569 Exjade dreifit. 250 mg 84 stk V03AC03

060560 Exjade dreifit. 500 mg 84 stk V03AC03

Á undanþágulista
124141 Vedrop mixtúra 50 mg/ml 60 ml A11HA08 1 0

Breytt innkaupsverð
092199 Esomeprazol Krka sþ-hylki 20 mg 56 stk A02BC05 2200,0000 2065,0000

092210 Esomeprazol Krka sþ-hylki 20 mg 98 stk A02BC05 3500,0000 3453,0000

547659 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC05 2267,0000 0,0000

423527 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 20 mg 56 stk A02BC05 4596,0000 2199,0000

573065 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 20 mg 98 stk A02BC05 3828,0000 3499,0000

398821 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 40 mg 56 stk A02BC05 7174,8918 2399,0000

472599 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 40 mg 98 stk A02BC05 6868,0000 4793,0000

098469 Ondansetron Bluefish filmhtfl 4 mg 10 stk A04AA01 2815,0000 2793,0000

374672 Ondansetron Bluefish filmhtfl 4 mg 50 stk A04AA01 9198,0000 8525,0000

039395 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8 mg 50 stk A04AA01 14342,0000 13831,0000

801234 Custodiol lausn 1 poki 1000 ml A06AB02 278572,0000 17931,8957

071359 Nystimex mixtúra 10000

0

ae/ml 100 ml A07AA02 281,9148 369,0543

162863 Metformin Bluefish filmhtfl 1000 mg 60 stk A10BA02 918,0594 500,0000

143631 Janumet filmhtfl 1050 mg 56 stk A10BD07 311,9172 308,5156

143609 Janumet filmhtfl 900 mg 56 stk A10BD07 308,4765 306,6488



Norræn

t 

Heiti breytts lyfs Form Styr

kur

Einin

g 

Magn Einin

g

ATC 

flokkur

Gamalt 

gildi

Nýtt gildi

419309 Etalpha hylki 1 mcg 100 stk A11CC03 333,9972 393,2328

124141 Vedrop mixtúra 50 mg/ml 60 ml A11HA08 215,9957 205,0071

025747 Xylocard  100 mg/ 5 ml stl 20 mg/ml 5 ml C01BB01 412,6478 317,6950

013302 Cardosin Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA04 17,3477 13,4542

192617 Centyl med kaliumklorid sh-tfl 100 stk C03AB01 75,5870 88,9914

128348 Centyl mite med kaliumklorid töflur 100 stk C03AB01 57,8130 61,7478

405535 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 30 stk C03DA04 9000,0000 3000,0000

152197 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 25 mg 100 stk C07AB02 32,8552 41,8157

464226 Carveratio töflur 12,5 mg 100 stk C07AG02 2614,0000 2478,0000

142615 Carveratio töflur 6,25 mg 100 stk C07AG02 1750,0000 1544,0000

073933 Enalapril Krka töflur 2,5 mg 100 stk C09AA02 1479,0000 926,0000

019669 Ramipril ratiopharm töflur 2,5 mg 100 stk C09AA05 980,0000 766,0000

019621 Ramipril ratiopharm töflur 5 mg 100 stk C09AA05 1099,0000 829,0000

480519 Kairasec töflur 16 mg 98 stk C09CA06 3500,0000 30,2903

084744 Kairasec töflur 32 mg 98 stk C09CA06 5050,0000 43,7046

587958 Kairasec töflur 8 mg 98 stk C09CA06 3300,0000 28,5594

447785 Rosuvastatin Krka filmhtfl 5 mg 30 stk C10AA07 3300,0000 2836,0000

006637 Daivobet smyrsli 120 g D05AX52 612,6967 648,6414

088705 Daivobet hlaup 60 g D05AX52 378,7606 386,3576

088714 Daivobet hlaup 60 g D05AX52 699,3314 714,4372

436410 Fucidin krem 20 mg/g 15 g D06AX01 50,8622 52,4953

431023 Fucidin smyrsli 20 mg/g 15 g D06AX01 51,9699 55,6437

087727 Elocon húðlausn 0,1 % 100 ml D07AC13 98,3513 90,1030

548506 Elocon húðlausn 0,1 % 30 ml D07AC13 31,1196 25,9482

445155 Fucidin-Hydrocortison krem 30 mg/g 30 g D07CA01 74,5116 87,7063

015912 Protopic smyrsli 0,03 % 10 g D11AH01 93,6177 96,2521

015923 Protopic smyrsli 0,1 % 10 g D11AH01 105,1833 107,6892

523008 Cleosensa filmhtfl 63 stk G03AA12 15,9262 12,4585

112022 Implanon NXT vefjalyf 68 mg 1 stk G03AC08 1020,5760 949,6904

097847 Nexplanon vefjalyf 68 mg 1 stk G03AC08 1020,5760 949,6904

112873 Amoxin mixtduft 50 mg/ml 100 ml J01CA04 1700,0000 1627,0000

575621 Amoxin filmhtfl 750 mg 20 stk J01CA04 1453,0000 1392,0000

464591 Clarithromycin ratiopharm filmhtfl 250 mg 14 stk J01FA09 1756,0000 1713,0000

483602 Diflucan irl 2 mg/ml 50 ml J02AC01 130,1963

461206 Fluconazol ratiopharm hylki 150 mg 1 stk J02AC01 577,0000 304,0000

017238 Bondronat filmhtfl 50 mg 28 stk M05BA06 2158,1285 33526,5262

169912 Marcain stl 2,5 mg/ml 20 ml N01BB01 165,1479 127,1463

169920 Marcain stl 5 mg/ml 20 ml N01BB01 177,7642 136,8596

011953 Marcain spinal stl 5 mg/ml 4 ml N01BB01 245,2704 188,8322

011969 Marcain spinal tung stl 5 mg/ml 4 ml N01BB01 135,7287 104,4967

153270 Xylocain stl 10 mg/ml 20 ml N01BB02 88,0749 67,8083

093668 Xylocain húðúði 100 mg/ml 50 ml N01BB02 149,3626 114,9933

197848 Xylocain hlaup 20 mg/ml 10 g N01BB02 102,3393 78,7904

153254 Xylocain stl 20 mg/ml 20 ml N01BB02 125,9238 96,9480

013707 Xylocain hlaup 20 mg/ml 30 g N01BB02 22,6718 17,4549

105785 Carbocain stl 10 mg/ml 20 ml N01BB03 135,6700 104,4515

105796 Carbocain stl 20 mg/ml 20 ml N01BB03 160,3950 123,4871

388280 Emla plástur 20 stk N01BB20 342,0795 263,3649

388264 Emla krem 30 g N01BB20 190,0263 146,3001

388256 Emla krem 5 g N01BB20 174,1222 134,0556

171603 Marcain adrenalin stl 2,5 mg/ml 20 ml N01BB51 204,7330 157,6227

171611 Marcain adrenalin stl 5 mg/ml 20 ml N01BB51 206,7111 159,1456

153122 Xylocain adrenalin stl 10 mg/ml 20 ml N01BB52 99,7158 76,7706

170555 Carbocain adrenalin stl 10 mg/ml 20 ml N01BB53 135,1319 104,0372
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029277 Abstral tungur.t 100 mcg 10 stk N02AB03 757,8994 583,5020

029300 Abstral tungur.t 100 mcg 30 stk N02AB03 2273,6225 1750,4478

029311 Abstral tungur.t 200 mcg 10 stk N02AB03 764,8567 588,8584

029211 Abstral tungur.t 200 mcg 30 stk N02AB03 2294,6459 1766,6336

029335 Abstral tungur.t 300 mcg 30 stk N02AB03 2294,6459 1766,6336

029222 Abstral tungur.t 400 mcg 30 stk N02AB03 2297,2927 1768,6714

029357 Abstral tungur.t 600 mcg 30 stk N02AB03 2297,2927 1768,6714

029255 Abstral tungur.t 800 mcg 30 stk N02AB03 2297,2927 1768,6714

054533 Atarax mixtúra 2 mg/ml 200 ml N05BB01 27,4965 71,2435

100428 Miron filmhtfl 15 mg 100 stk N06AX11 12,6546 12,6525

156723 Ketador vet. stl 100 mg/ml 50 ml QN01AX03 66,8214 6850,0000

055164 Vigamox augndr 5 mg/ml 5 ml S01AE07 14,3601 97,6505

486860 Maxidex augndr 1 mg/ml 5 ml S01BA01 3,8614 26,2633

141063 Nevanac augndr 1 mg/ml 5 ml S01BC10 25,9424 176,3759

126949 Nevanac augndr 3 mg/ml 3 ml S01BC10 25,9424 176,3759

486886 Maxitrol augndr 5 ml S01CA01 4,5919 31,2198

033251 Tobradex augndr 5 ml S01CA01 10,3800 70,5504

536037 Isopto Carpine augndr 20 mg/ml 10 ml S01EB01 2,9551 20,0837

536052 Isopto Carpine augndr 40 mg/ml 10 ml S01EB01 3,0821 20,9849

001878 Azopt augndr 10 mg/ml 5 ml S01EC04 33,6270 228,6450

566182 Azopt augndr 10 mg/ml 5 ml S01EC04 11,3960 77,5024

387012 Simbrinza augndr 12 mg/ml 5 ml S01EC54 66,0302 448,9862

472984 Simbrinza augndr 12 mg/ml 5 ml S01EC54 22,5267 153,1381

027202 Azarga augndr 15 mg/ml 5 ml S01ED51 17,4462 118,6353

124870 Duotrav augndr 2,5 ml S01ED51 78,4920 533,6981

573177 Duotrav augndr 2,5 ml S01ED51 29,2400 198,8413

120022 Cyclogyl 1 % augndr 10 mg/ml 10 ml S01FA04 8,0260 54,5864

143586 Mydriacyl 1 % augndr 10 mg/ml 15 ml S01FA06 7,5570 51,3679

527523 Emadine augndr 0,5 mg/ml 5 ml S01GX06 10,2060 69,3917

132845 Alcaine augndr 5 mg/ml 15 ml S01HA04 4,1288 28,0657

090979 Anatera stl 100 mg/ml 5 ml S01JA01 104,4647 710,3315

040543 Dacriosol augndr 3 mg/ml 15 ml S01XA20 544,0000 35,0177

438416 Ciproxin-Hydrocortison eyrnadr 10 ml S02CA03 10,1120 68,7480

035024 Protaminsulfat Leo Pharma stl 10 mg/ml 5 ml V03AB14 352,9875 362,6480

437223 Xofigo stl 1100 kBq/ml 6 ml V10XX03 30039,5868 30155,8153

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
050691 Omeprazol Actavis sh-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 1000 800

092210 Esomeprazol Krka sþ-hylki 20 mg 98 stk A02BC05 2900 2400

077213 Esomeprazole Alvogen sþ-tfl 40 mg 30 stk A02BC05 1005 904

573065 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 20 mg 98 stk A02BC05 2900 2400

419309 Etalpha hylki 1 mcg 100 stk A11CC03 5189 6109

066013 Vedrop mixtúra 50 mg/ml 20 ml A11HA08 7738

413671 Uptravi filmhtfl 1400 mcg 60 stk B01AC27

172595 Uptravi filmhtfl 1600 mcg 60 stk B01AC27

403966 Arixtra stl 7,5 mg/spr 0,6 ml B01AX05 14568 13939

162808 Fem-Mono Retard forðatfl 60 mg 100 stk C01DA14 882 960

192617 Centyl med kaliumklorid sh-tfl 100 stk C03AB01 1174 1382

128348 Centyl mite med kaliumklorid töflur 100 stk C03AB01 898 959

105363 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 1200 1100

579972 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 5900 5400

118967 Eplerenon Actavis filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 1240 1200

386959 Eplerenone Portfarma filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 5770 5557

106978 Kalspar filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 1240 1200

142914 Bloxazoc forðatfl 100 mg 100 stk C07AB02 1440 1340
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030940 Metoprolol Mylan töflur 50 mg 100 stk C07AB02 797 835

152197 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 25 mg 100 stk C07AB02 510 650

020685 Dilmin forðatfl 120 mg 100 stk C08DB01 1901 1400

163324 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5 mg 100 stk C09CA01 1271 1100

171609 Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5 mg 98 stk C09CA01 1450 1200

198582 Losatrix filmhtfl 50 mg 100 stk C09CA01 700 600

480519 Kairasec töflur 16 mg 98 stk C09CA06 3100 2900

587958 Kairasec töflur 8 mg 98 stk C09CA06 3100 2900

973562 Diovan Comp 80/12,5 mg töflur 92,5 mg 98 stk C09DA03

570272 Simvastatin Alvogen filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01 907

534512 Rosuvastatin Krka filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA07 3700 3500

120768 Rosuvastatin Krka filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA07 6200 6100

380732 Rosuvastatin Krka filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA07 14500 13500

006637 Daivobet smyrsli 120 g D05AX52 9518 10077

088705 Daivobet hlaup 60 g D05AX52 5884 6002

088714 Daivobet hlaup 60 g D05AX52 10864 11099

436410 Fucidin krem 20 mg/g 15 g D06AX01 790 816

431023 Fucidin smyrsli 20 mg/g 15 g D06AX01 807 864

445155 Fucidin-Hydrocortison krem 30 mg/g 30 g D07CA01 1158 1363

408675 Epiduo hlaup 60 g D10AD53 3367

015912 Protopic smyrsli 0,03 % 10 g D11AH01 1454 1495

015923 Protopic smyrsli 0,1 % 10 g D11AH01 1634 1673

185248 Microstad húðuðtfl 63 stk G03AA07 650 385

973588 Progynova töflur 2 mg 84 stk G03CA03

161180 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 718

436717 Genotropin Miniquick stl 0,4 mg 7 spr H01AC01

420510 Amoxin mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 1400 1000

973554 Dicloxacillin hylki 250 mg 30 stk J01CF01

030136 Spectracillin filmhtfl 625 mg 20 stk J01CR02 1096 990

454973 Azithromycin STADA filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10 800 650

964826 Ancotil töflur 500 mg 100 stk J02AX01

062793 Darunavir Alvogen filmhtfl 600 mg 60 stk J05AE10 55965

174806 Darunavir Alvogen filmhtfl 800 mg 30 stk J05AE10 37881

020227 Boostrix Polio stl 0,5 ml J07CA02 1930 1808

585359 KEYTRUDA irþ 25 mg/ml 4 ml L01XC18 375378

370901 Varlota filmhtfl 100 mg 30 stk L01XE03 180441

083019 Varlota filmhtfl 150 mg 30 stk L01XE03 197839

047998 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 150 mg 30 stk L02BB03 3940 3473

581792 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 150 mg 90 stk L02BB03 12209 11590

047986 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 50 mg 30 stk L02BB03 2611 2345

168083 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 50 mg 90 stk L02BB03 7855 7315

025978 Remurel stl 20 mg/ml 28 áf.spr L03AX13 65220

158725 Diklofenak Mylan sþ-tfl 50 mg 100 stk M01AB05 490 590

166351 Naproxen-E Mylan sh-tfl 250 mg 100 stk M01AE02 1124 1299

569174 Coxerit filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 642

119520 Coxerit filmhtfl 30 mg 28 stk M01AH05 2229

527685 Coxerit filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH05 2421

065468 Coxerit filmhtfl 60 mg 98 stk M01AH05 7626

535685 Coxerit filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 2516

430458 Coxerit filmhtfl 90 mg 98 stk M01AH05 7925

109338 Coxient filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 931

399904 Coxient filmhtfl 30 mg 28 stk M01AH05 2302

478993 Coxient filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH05 1843

568478 Coxient filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 2066
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479703 Leptanal stl 50 mcg/ml 10 ml N01AH01 749

121792 Leptanal stl 50 mcg/ml 2 ml N01AH01 209

023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 717 789

023376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk N03AX12 968 1029

453515 Gabapentin PCD hylki 300 mg 120 stk N03AX12 710

432482 Gabapentin PCD hylki 400 mg 120 stk N03AX12 970

134920 Levodopa+Carbidopa+Entac

apona WH

filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 8924

411466 Levodopa+Carbidopa+Entac

apona WH

filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 8924

575919 Levodopa+Carbidopa+Entac

apona WH

filmhtfl 387,5 mg 100 stk N04BA03 9646

518224 Rasagilin Krka töflur 1 mg 112 stk N04BD02 18000 17000

125457 Quetiapine Teva filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 1700 1600

565400 Quetiapine Teva filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 3600 3400

110324 Risperidon Krka filmhtfl 3 mg 60 stk N05AX08 3100 4210

107657 Aripiprazol Krka töflur 10 mg 56 stk N05AX12 5900 5300

088445 Aripiprazol Krka töflur 15 mg 56 stk N05AX12 5900 5300

113143 Aripiprazol Krka töflur 30 mg 56 stk N05AX12 12000 11000

184731 Aripiprazol Krka töflur 5 mg 28 stk N05AX12 3100 2800

052737 Aripiprazol Krka töflur 5 mg 56 stk N05AX12 5900 5300

498481 Aripiprazol Medical Valley töflur 10 mg 56 stk N05AX12 5600 5400

445418 Aripiprazol Medical Valley töflur 15 mg 56 stk N05AX12 5600 5400

151682 Aripiprazol Medical Valley töflur 5 mg 56 stk N05AX12 5600 5400

495692 Aripiprazole Mylan Pharma töflur 10 mg 56 stk N05AX12 5687 5500

599737 Aripiprazole Mylan Pharma töflur 15 mg 56 stk N05AX12 5687 5500

546947 Aripiprazole Mylan Pharma töflur 5 mg 56 stk N05AX12 5687 5500

079410 Lemilvo töflur 10 mg 100 stk N05AX12 11714 9991

542634 Lemilvo töflur 10 mg 56 stk N05AX12 6560 5595

173895 Lemilvo töflur 15 mg 100 stk N05AX12 11714 9991

540648 Lemilvo töflur 15 mg 56 stk N05AX12 6560 5595

506809 Lemilvo töflur 5 mg 100 stk N05AX12 11714 9991

418119 Lemilvo töflur 5 mg 56 stk N05AX12 6560 5595

052286 Alprazolam Mylan töflur 0,25 mg 20 stk N05BA12 151 144

054533 Atarax mixtúra 2 mg/ml 200 ml N05BB01 329 852

103050 Zovand filmhtfl 10 mg 30 stk N05CF02 274 258

443903 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 100 stk N06AB03 1091 1099

000299 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 250 stk N06AB03 2549 2599

443861 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 30 stk N06AB03 468 479

402038 Fluoxetin WH hylki 20 mg 28 stk N06AB03 395

524367 Fluoxetin WH hylki 20 mg 98 stk N06AB03 1015

100428 Miron filmhtfl 15 mg 100 stk N06AX11 1376 1304

103687 Venlafaxin (Portfarma) forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16 2029 1867

447040 Duloxetin Krka sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 4200 4000

439672 Duloxetin W&H sþ-hylki 30 mg 500 stk N06AX21 12201 7931

574357 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 500 stk N06AX21 20731 13475

137881 Metylfenidat Actavis forðatfl 18 mg 90 stk N06BA04 7741

481506 Metylfenidat Actavis forðatfl 27 mg 30 stk N06BA04 3907 3858

421729 Metylfenidat Actavis forðatfl 36 mg 100 stk N06BA04 8122

533048 Metylfenidat Actavis forðatfl 54 mg 100 stk N06BA04 10033

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 8442 7621

493173 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 28 stk N06BA09 8442 7621

107643 Atomoxetin Actavis hylki 25 mg 28 stk N06BA09 8442 7621

586797 Atomoxetin Actavis hylki 40 mg 28 stk N06BA09 8442 7621

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09 8442 7621

182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA09 11646 10322

375304 Marbodin filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 2000
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079272 Marbodin filmhtfl 10 mg 30 stk N06DX01 1800

483903 Marbodin filmhtfl 20 mg 28 stk N06DX01 2486

151037 Marbodin filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 4300

441642 Nix krem 0,5 % 30 g P03AC04

184418 Uniferon stl 200 mg/ml 100 ml QB03AC 9053

555385 Mometason Evolan nefúði 50 mcg/sk 140 skammt

ar

R01AD09 3000 2500

545827 Prometazin Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk R06AD02 935

165761 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 450

376510 Zensitin filmhtfl 10 mg 10 stk R06AE07

488255 Zensitin filmhtfl 10 mg 100 stk R06AE07 870

038386 Zensitin filmhtfl 10 mg 30 stk R06AE07

089304 Loratadin LYFIS töflur 10 mg 100 stk R06AX13 549 304

035024 Protaminsulfat Leo Pharma stl 10 mg/ml 5 ml V03AB14 5484 5634

973538 Alcohol absolute stl 100 % 5 ml V03AB16

969701 Sonovue sts 25 mg 5 ml V08DA00

437223 Xofigo stl 1100 kBq/ml 6 ml V10XX03 466665 468471

Breyttur ATC flokkur
008370 Thyrogen sts 0,9 mg/hgl 2 hgl H01AB01 V04CJ01 H01AB01

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
400143 Lopid hylki 300 mg 100 stk C10AB04 0 G

Breyttur markaðsleyfishafi
124141 Vedrop mixtúra 50 mg/ml 60 ml A11HA08 Lyfjaver - 

óskráð lyf

Orphan Europe

449868 Xarelto filmhtfl 10 mg 10 stk B01AF01 Bayer Pharma 

AG

Bayer AG

178223 Xarelto filmhtfl 10 mg 100 stk B01AF01 Bayer Pharma 

AG

Bayer AG

484658 Xarelto filmhtfl 10 mg 30 stk B01AF01 Bayer Pharma 

AG

Bayer AG

126926 Xarelto filmhtfl 15 mg 100 stk B01AF01 Bayer Schering 

Pharma AG

Bayer AG

179552 Xarelto filmhtfl 15 mg 28 stk B01AF01 Bayer Schering 

Pharma AG

Bayer AG

039141 Xarelto filmhtfl 15 mg 42 stk B01AF01 Bayer Schering 

Pharma AG

Bayer AG

549674 Xarelto filmhtfl 15 mg 98 stk B01AF01 Bayer Schering 

Pharma AG

Bayer AG

408145 Xarelto filmhtfl 2,5 mg 100 stk B01AF01 Bayer Pharma 

AG

Bayer AG

501660 Xarelto filmhtfl 2,5 mg 168 stk B01AF01 Bayer Pharma 

AG

Bayer AG

422937 Xarelto filmhtfl 2,5 mg 56 stk B01AF01 Bayer Pharma 

AG

Bayer AG

525720 Xarelto filmhtfl 20 mg 100 stk B01AF01 Bayer Schering 

Pharma AG

Bayer AG

499273 Xarelto filmhtfl 20 mg 28 stk B01AF01 Bayer Schering 

Pharma AG

Bayer AG

483217 Xarelto filmhtfl 20 mg 98 stk B01AF01 Bayer Schering 

Pharma AG

Bayer AG

448125 Adalat töflur 10 mg 100 stk C08CA05 Bayer Pharma 

AG

Bayer AB

462049 Adalat töflur 20 mg 100 stk C08CA05 Bayer Pharma 

AG

Bayer AB

446268 Adalat Oros forðatfl 20 mg 98 stk C08CA05 Bayer Pharma 

AG

Bayer AB

059803 Adalat Oros forðatfl 30 mg 98 stk C08CA05 Bayer Schering 

Pharma AG

Bayer AB

190425 Adalat Oros forðatfl 60 mg 98 stk C08CA05 Bayer Pharma 

AG

Bayer AB

086530 Mirena leginnle 20 mcg/sól

h

1 stk G02BA03 Bayer OY Bayer AB

466122 Microgyn töflur 63 stk G03AA07 Bayer Pharma 

AG

Bayer AB

441949 Primolut N töflur 5 mg 30 stk G03DC02 Bayer Schering 

Pharma AG

Bayer AB

509577 Diane mite töflur 63 stk G03HB01 Bayer Pharma 

AG

Bayer AB

055164 Vigamox augndr 5 mg/ml 5 ml S01AE07 Alcon Nordic A/S Novartis 

Healthcare A/S486860 Maxidex augndr 1 mg/ml 5 ml S01BA01 S.A. Alcon - 

Couvreur N.V.

Novartis 

Healthcare A/S141063 Nevanac augndr 1 mg/ml 5 ml S01BC10 Alcon 

Laboratories 

Novartis 

Europharm Ltd126949 Nevanac augndr 3 mg/ml 3 ml S01BC10 Alcon 

Laboratories 

Novartis 

Europharm Ltd486886 Maxitrol augndr 5 ml S01CA01 S.A. Alcon - 

Couvreur N.V.

Novartis 

Healthcare A/S033251 Tobradex augndr 5 ml S01CA01 Alcon Nordic A/S Novartis 

Healthcare A/S536037 Isopto Carpine augndr 20 mg/ml 10 ml S01EB01 S.A. Alcon - 

Couvreur N.V.

Novartis 

Healthcare A/S536052 Isopto Carpine augndr 40 mg/ml 10 ml S01EB01 S.A. Alcon - 

Couvreur N.V.

Novartis 

Healthcare A/S001878 Azopt augndr 10 mg/ml 5 ml S01EC04 Alcon 

Laboratories 

Novartis 

Europharm Ltd566182 Azopt augndr 10 mg/ml 5 ml S01EC04 Alcon 

Laboratories 

Novartis 

Europharm Ltd
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387012 Simbrinza augndr 12 mg/ml 5 ml S01EC54 Alcon 

Laboratories 

Novartis 

Europharm Ltd472984 Simbrinza augndr 12 mg/ml 5 ml S01EC54 Alcon 

Laboratories 

Novartis 

Europharm Ltd027202 Azarga augndr 15 mg/ml 5 ml S01ED51 Alcon 

Laboratories 

Novartis 

Europharm Ltd124870 Duotrav augndr 2,5 ml S01ED51 Alcon 

Laboratories 

Novartis 

Europharm Ltd573177 Duotrav augndr 2,5 ml S01ED51 Alcon 

Laboratories 

Novartis 

Europharm Ltd120022 Cyclogyl 1 % augndr 10 mg/ml 10 ml S01FA04 S.A. Alcon - 

Couvreur N.V.

Novartis 

Healthcare A/S143586 Mydriacyl 1 % augndr 10 mg/ml 15 ml S01FA06 S.A. Alcon - 

Couvreur N.V.

Novartis 

Healthcare A/S527523 Emadine augndr 0,5 mg/ml 5 ml S01GX06 Alcon 

Laboratories 

Novartis 

Europharm Ltd132845 Alcaine augndr 5 mg/ml 15 ml S01HA04 S.A. Alcon - 

Couvreur N.V.

Novartis 

Healthcare A/S090979 Anatera stl 100 mg/ml 5 ml S01JA01 Alcon Nordic A/S Novartis 

Healthcare A/S040543 Dacriosol augndr 3 mg/ml 15 ml S01XA20 S.A. Alcon - 

Couvreur N.V.

Novartis 

Healthcare A/S548563 Oculac augndr 50 mg/ml 10 ml S01XA20 Alcon Nordic A/S Novartis 

Healthcare A/S438416 Ciproxin-Hydrocortison eyrnadr 10 ml S02CA03 Alcon Nordic A/S Novartis 

Healthcare A/S424114 Magnevist stl 0,5 mmol/m

l

10 ml V08CA01 Bayer Pharma 

AG

Bayer AB

177652 Magnevist stl 0,5 mmol/m

l

15 ml V08CA01 Bayer Pharma 

AG

Bayer AB

155628 Magnevist stl 0,5 mmol/m

l

20 ml V08CA01 Bayer Pharma 

AG

Bayer AB

395954 Magnevist stl 0,5 mmol/m

l

30 ml V08CA01 Bayer Pharma 

AG

Bayer AB

172049 Magnevist stl 469 mg/ml 10 ml V08CA01 Bayer Pharma 

AG

Bayer AB

171991 Magnevist stl 469 mg/ml 15 ml V08CA01 Bayer Pharma 

AG

Bayer AB

172411 Magnevist stl 469 mg/ml 20 ml V08CA01 Bayer Pharma 

AG

Bayer AB

434088 Gadovist stl 1 mmol/m

l

15 ml V08CA09 Bayer Pharma 

AG

Bayer AB

Breyttur umboðsaðili
124141 Vedrop mixtúra 50 mg/ml 60 ml A11HA08 Lyfjaver ehf Orphan Europe 

Nordic AB074782 Lanoxin töflur 0,25 mg 100 stk C01AA05 Artasan ehf Icepharma hf

074758 Lanoxin mixtúra 50 mcg/ml 60 ml C01AA05 Artasan ehf Icepharma hf

118793 Lanoxin mite töflur 62,5 mcg 120 stk C01AA05 Artasan ehf Icepharma hf

119394 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk C07AG01 Artasan ehf Icepharma hf

567510 Trandate filmhtfl 200 mg 100 stk C07AG01 Artasan ehf Icepharma hf

196851 Trandate stl 5 mg/ml 20 ml C07AG01 Artasan ehf Icepharma hf

372571 Ovestin sk-stíll 0,5 mg 15 stk G03CA04 Artasan ehf Icepharma hf

567400 Ovestin sk-krem 1 mg/g 15 g G03CA04 Artasan ehf Icepharma hf

190042 Ovestin töflur 1 mg 90 stk G03CA04 Artasan ehf Icepharma hf

450054 Ovestin töflur 2 mg 30 stk G03CA04 Artasan ehf Icepharma hf

183871 Florinef töflur 0,1 mg 100 stk H02AA02 Artasan ehf Icepharma hf

519463 Eusaprim mixtúra 48 mg/ml 100 ml J01EE01 Artasan ehf Icepharma hf

114531 Leukeran filmhtfl 2 mg 25 stk L01AA02 Artasan ehf Icepharma hf

125125 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 Artasan ehf Icepharma hf

451761 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01 Artasan ehf Icepharma hf

576714 Puri-nethol töflur 50 mg 25 stk L01BB02 Artasan ehf Icepharma hf

073947 Imurel töflur 25 mg 50 stk L04AX01 Artasan ehf Icepharma hf

075009 Imurel töflur 50 mg 100 stk L04AX01 Artasan ehf Icepharma hf

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
801234 Custodiol lausn 1 poki 1000 ml A06AB02 IKR DKK

025747 Xylocard  100 mg/ 5 ml stl 20 mg/ml 5 ml C01BB01 SEK DKK

480519 Kairasec töflur 16 mg 98 stk C09CA06 IKR XEU

084744 Kairasec töflur 32 mg 98 stk C09CA06 IKR XEU

587958 Kairasec töflur 8 mg 98 stk C09CA06 IKR XEU

017238 Bondronat filmhtfl 50 mg 28 stk M05BA06 DKK IKR

169912 Marcain stl 2,5 mg/ml 20 ml N01BB01 SEK DKK

169920 Marcain stl 5 mg/ml 20 ml N01BB01 SEK DKK

011953 Marcain spinal stl 5 mg/ml 4 ml N01BB01 SEK DKK

011969 Marcain spinal tung stl 5 mg/ml 4 ml N01BB01 SEK DKK

153270 Xylocain stl 10 mg/ml 20 ml N01BB02 SEK DKK

093668 Xylocain húðúði 100 mg/ml 50 ml N01BB02 SEK DKK
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197848 Xylocain hlaup 20 mg/ml 10 g N01BB02 SEK DKK

153254 Xylocain stl 20 mg/ml 20 ml N01BB02 SEK DKK

013707 Xylocain hlaup 20 mg/ml 30 g N01BB02 SEK DKK

105785 Carbocain stl 10 mg/ml 20 ml N01BB03 SEK DKK

105796 Carbocain stl 20 mg/ml 20 ml N01BB03 SEK DKK

388280 Emla plástur 20 stk N01BB20 SEK DKK

388264 Emla krem 30 g N01BB20 SEK DKK

388256 Emla krem 5 g N01BB20 SEK DKK

171603 Marcain adrenalin stl 2,5 mg/ml 20 ml N01BB51 SEK DKK

171611 Marcain adrenalin stl 5 mg/ml 20 ml N01BB51 SEK DKK

153122 Xylocain adrenalin stl 10 mg/ml 20 ml N01BB52 SEK DKK

170555 Carbocain adrenalin stl 10 mg/ml 20 ml N01BB53 SEK DKK

029277 Abstral tungur.t 100 mcg 10 stk N02AB03 SEK DKK

029300 Abstral tungur.t 100 mcg 30 stk N02AB03 SEK DKK

029311 Abstral tungur.t 200 mcg 10 stk N02AB03 SEK DKK

029211 Abstral tungur.t 200 mcg 30 stk N02AB03 SEK DKK

029335 Abstral tungur.t 300 mcg 30 stk N02AB03 SEK DKK

029222 Abstral tungur.t 400 mcg 30 stk N02AB03 SEK DKK

029357 Abstral tungur.t 600 mcg 30 stk N02AB03 SEK DKK

029255 Abstral tungur.t 800 mcg 30 stk N02AB03 SEK DKK

156723 Ketador vet. stl 100 mg/ml 50 ml QN01AX03 XEU IKR

055164 Vigamox augndr 5 mg/ml 5 ml S01AE07 USD DKK

486860 Maxidex augndr 1 mg/ml 5 ml S01BA01 USD DKK

141063 Nevanac augndr 1 mg/ml 5 ml S01BC10 USD DKK

126949 Nevanac augndr 3 mg/ml 3 ml S01BC10 USD DKK

486886 Maxitrol augndr 5 ml S01CA01 USD DKK

033251 Tobradex augndr 5 ml S01CA01 USD DKK

536037 Isopto Carpine augndr 20 mg/ml 10 ml S01EB01 USD DKK

536052 Isopto Carpine augndr 40 mg/ml 10 ml S01EB01 USD DKK

001878 Azopt augndr 10 mg/ml 5 ml S01EC04 USD DKK

566182 Azopt augndr 10 mg/ml 5 ml S01EC04 USD DKK

387012 Simbrinza augndr 12 mg/ml 5 ml S01EC54 USD DKK

472984 Simbrinza augndr 12 mg/ml 5 ml S01EC54 USD DKK

027202 Azarga augndr 15 mg/ml 5 ml S01ED51 USD DKK

124870 Duotrav augndr 2,5 ml S01ED51 USD DKK

573177 Duotrav augndr 2,5 ml S01ED51 USD DKK

120022 Cyclogyl 1 % augndr 10 mg/ml 10 ml S01FA04 USD DKK

143586 Mydriacyl 1 % augndr 10 mg/ml 15 ml S01FA06 USD DKK

527523 Emadine augndr 0,5 mg/ml 5 ml S01GX06 USD DKK

132845 Alcaine augndr 5 mg/ml 15 ml S01HA04 USD DKK

090979 Anatera stl 100 mg/ml 5 ml S01JA01 USD DKK

040543 Dacriosol augndr 3 mg/ml 15 ml S01XA20 IKR DKK

438416 Ciproxin-Hydrocortison eyrnadr 10 ml S02CA03 USD DKK

Fellt út v/birgðaskorts
973314 Myambutol töflur 400 mg 50 stk J04AK02 Jun 30 2017 

12:00AM339192 Etanol stl 99,5 % 10 ml V03AB16 Jun 30 2017 

12:00AMHættur viðmiðunarverðflokkur
409720 Pioglitazone Actavis töflur 30 mg 98 stk A10BG03 V0572

487341 Pioglitazone Actavis töflur 30 mg 98 stk A10BG03 V0572

001986 Rison filmhtfl 3 mg 60 stk N05AX08 V0296

110324 Risperidon Krka filmhtfl 3 mg 60 stk N05AX08 V0296

Staða lyfs
045588 Cefuroxim Villerton sts 750 mg 10 hgl J01DC02 1 2

Nýr viðmiðunarverðflokkur
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011326 Arcoxia filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 V0827

114440 Arcoxia filmhtfl 30 mg 28 stk M01AH05 V0824

011207 Arcoxia filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH05 V0825

011271 Arcoxia filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 V0826

569174 Coxerit filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 V0827

119520 Coxerit filmhtfl 30 mg 28 stk M01AH05 V0824

527685 Coxerit filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH05 V0825

535685 Coxerit filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 V0826

109338 Coxient filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 V0827

399904 Coxient filmhtfl 30 mg 28 stk M01AH05 V0824

478993 Coxient filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH05 V0825

568478 Coxient filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 V0826

134920 Levodopa+Carbidopa+Entac

apona WH

filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

411466 Levodopa+Carbidopa+Entac

apona WH

filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 V0829

575919 Levodopa+Carbidopa+Entac

apona WH

filmhtfl 387,5 mg 100 stk N04BA03 V0900

015652 Stalevo filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

015718 Stalevo filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 V0829

015663 Stalevo filmhtfl 387,5 mg 100 stk N04BA03 V0900

100428 Miron filmhtfl 15 mg 100 stk N06AX11 V0823

027058 Mirtazapin Krka filmhtfl 15 mg 100 stk N06AX11 V0823

079272 Marbodin filmhtfl 10 mg 30 stk N06DX01 V0901

483903 Marbodin filmhtfl 20 mg 28 stk N06DX01 V0902

155033 Memantine ratiopharm filmhtfl 10 mg 30 stk N06DX01 V0901

380833 Memantine ratiopharm filmhtfl 20 mg 30 stk N06DX01 V0902

523779 Phenergan töflur 25 mg 100 stk R06AD02 V0903

545827 Prometazin Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk R06AD02 V0903

165761 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 V0904

192558 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 V0904

Nýskráð lyf
066013 Vedrop mixtúra 50 mg/ml 20 ml A11HA08

124141 Vedrop mixtúra 50 mg/ml 60 ml A11HA08

413671 Uptravi filmhtfl 1400 mcg 60 stk B01AC27

172595 Uptravi filmhtfl 1600 mcg 60 stk B01AC27

973562 Diovan Comp 80/12,5 mg töflur 92,5 mg 98 stk C09DA03

570272 Simvastatin Alvogen filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01

408675 Epiduo hlaup 60 g D10AD53

973588 Progynova töflur 2 mg 84 stk G03CA03

161180 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03

436717 Genotropin Miniquick stl 0,4 mg 7 spr H01AC01

973554 Dicloxacillin hylki 250 mg 30 stk J01CF01

964826 Ancotil töflur 500 mg 100 stk J02AX01

062793 Darunavir Alvogen filmhtfl 600 mg 60 stk J05AE10

174806 Darunavir Alvogen filmhtfl 800 mg 30 stk J05AE10

585359 KEYTRUDA irþ 25 mg/ml 4 ml L01XC18

370901 Varlota filmhtfl 100 mg 30 stk L01XE03

083019 Varlota filmhtfl 150 mg 30 stk L01XE03

025978 Remurel stl 20 mg/ml 28 áf.spr L03AX13

569174 Coxerit filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05

119520 Coxerit filmhtfl 30 mg 28 stk M01AH05

527685 Coxerit filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH05

065468 Coxerit filmhtfl 60 mg 98 stk M01AH05

535685 Coxerit filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05

430458 Coxerit filmhtfl 90 mg 98 stk M01AH05

109338 Coxient filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05
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399904 Coxient filmhtfl 30 mg 28 stk M01AH05

478993 Coxient filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH05

568478 Coxient filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05

479703 Leptanal stl 50 mcg/ml 10 ml N01AH01

121792 Leptanal stl 50 mcg/ml 2 ml N01AH01

453515 Gabapentin PCD hylki 300 mg 120 stk N03AX12

432482 Gabapentin PCD hylki 400 mg 120 stk N03AX12

134920 Levodopa+Carbidopa+Entac

apona WH

filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03

411466 Levodopa+Carbidopa+Entac

apona WH

filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03

575919 Levodopa+Carbidopa+Entac

apona WH

filmhtfl 387,5 mg 100 stk N04BA03

402038 Fluoxetin WH hylki 20 mg 28 stk N06AB03

524367 Fluoxetin WH hylki 20 mg 98 stk N06AB03

137881 Metylfenidat Actavis forðatfl 18 mg 90 stk N06BA04

421729 Metylfenidat Actavis forðatfl 36 mg 100 stk N06BA04

533048 Metylfenidat Actavis forðatfl 54 mg 100 stk N06BA04

375304 Marbodin filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01

079272 Marbodin filmhtfl 10 mg 30 stk N06DX01

483903 Marbodin filmhtfl 20 mg 28 stk N06DX01

151037 Marbodin filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01

441642 Nix krem 0,5 % 30 g P03AC04

184418 Uniferon stl 200 mg/ml 100 ml QB03AC

545827 Prometazin Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk R06AD02

165761 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05

376510 Zensitin filmhtfl 10 mg 10 stk R06AE07

488255 Zensitin filmhtfl 10 mg 100 stk R06AE07

038386 Zensitin filmhtfl 10 mg 30 stk R06AE07

973538 Alcohol absolute stl 100 % 5 ml V03AB16

969701 Sonovue sts 25 mg 5 ml V08DA00

Nýskráð norrænt vörunúmer
066013 Vedrop mixtúra 50 mg/ml 20 ml A11HA08 066013

413671 Uptravi filmhtfl 1400 mcg 60 stk B01AC27 413671

172595 Uptravi filmhtfl 1600 mcg 60 stk B01AC27 172595

973562 Diovan Comp 80/12,5 mg töflur 92,5 mg 98 stk C09DA03 973562

570272 Simvastatin Alvogen filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01 570272

408675 Epiduo hlaup 60 g D10AD53 408675

973588 Progynova töflur 2 mg 84 stk G03CA03 973588

161180 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 161180

436717 Genotropin Miniquick stl 0,4 mg 7 spr H01AC01 436717

973554 Dicloxacillin hylki 250 mg 30 stk J01CF01 973554

964826 Ancotil töflur 500 mg 100 stk J02AX01 964826

062793 Darunavir Alvogen filmhtfl 600 mg 60 stk J05AE10 062793

174806 Darunavir Alvogen filmhtfl 800 mg 30 stk J05AE10 174806

585359 KEYTRUDA irþ 25 mg/ml 4 ml L01XC18 585359

370901 Varlota filmhtfl 100 mg 30 stk L01XE03 370901

083019 Varlota filmhtfl 150 mg 30 stk L01XE03 083019

025978 Remurel stl 20 mg/ml 28 áf.spr L03AX13 025978

569174 Coxerit filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 569174

119520 Coxerit filmhtfl 30 mg 28 stk M01AH05 119520

527685 Coxerit filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH05 527685

065468 Coxerit filmhtfl 60 mg 98 stk M01AH05 065468

535685 Coxerit filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 535685

430458 Coxerit filmhtfl 90 mg 98 stk M01AH05 430458

109338 Coxient filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 109338

399904 Coxient filmhtfl 30 mg 28 stk M01AH05 399904
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478993 Coxient filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH05 478993

568478 Coxient filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 568478

479703 Leptanal stl 50 mcg/ml 10 ml N01AH01 479703

121792 Leptanal stl 50 mcg/ml 2 ml N01AH01 121792

453515 Gabapentin PCD hylki 300 mg 120 stk N03AX12 453515

432482 Gabapentin PCD hylki 400 mg 120 stk N03AX12 432482

134920 Levodopa+Carbidopa+Entac

apona WH

filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 134920

411466 Levodopa+Carbidopa+Entac

apona WH

filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 411466

575919 Levodopa+Carbidopa+Entac

apona WH

filmhtfl 387,5 mg 100 stk N04BA03 575919

402038 Fluoxetin WH hylki 20 mg 28 stk N06AB03 402038

524367 Fluoxetin WH hylki 20 mg 98 stk N06AB03 524367

137881 Metylfenidat Actavis forðatfl 18 mg 90 stk N06BA04 137881

421729 Metylfenidat Actavis forðatfl 36 mg 100 stk N06BA04 421729

533048 Metylfenidat Actavis forðatfl 54 mg 100 stk N06BA04 533048

375304 Marbodin filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 375304

079272 Marbodin filmhtfl 10 mg 30 stk N06DX01 079272

483903 Marbodin filmhtfl 20 mg 28 stk N06DX01 483903

151037 Marbodin filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 151037

441642 Nix krem 0,5 % 30 g P03AC04 441642

184418 Uniferon stl 200 mg/ml 100 ml QB03AC 184418

545827 Prometazin Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk R06AD02 545827

165761 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 165761

376510 Zensitin filmhtfl 10 mg 10 stk R06AE07 376510

488255 Zensitin filmhtfl 10 mg 100 stk R06AE07 488255

038386 Zensitin filmhtfl 10 mg 30 stk R06AE07 038386

973538 Alcohol absolute stl 100 % 5 ml V03AB16 973538

969701 Sonovue sts 25 mg 5 ml V08DA00 969701

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
570272 Simvastatin Alvogen filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01 V0110

161180 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 V0143

011326 Arcoxia filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 V0827

114440 Arcoxia filmhtfl 30 mg 28 stk M01AH05 V0824

011207 Arcoxia filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH05 V0825

011271 Arcoxia filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 V0826

569174 Coxerit filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 V0827

119520 Coxerit filmhtfl 30 mg 28 stk M01AH05 V0824

527685 Coxerit filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH05 V0825

535685 Coxerit filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 V0826

109338 Coxient filmhtfl 120 mg 7 stk M01AH05 V0827

399904 Coxient filmhtfl 30 mg 28 stk M01AH05 V0824

478993 Coxient filmhtfl 60 mg 28 stk M01AH05 V0825

568478 Coxient filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 V0826

453515 Gabapentin PCD hylki 300 mg 120 stk N03AX12 V0250

432482 Gabapentin PCD hylki 400 mg 120 stk N03AX12 V0251

134920 Levodopa+Carbidopa+Entac

apona WH

filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

411466 Levodopa+Carbidopa+Entac

apona WH

filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 V0829

575919 Levodopa+Carbidopa+Entac

apona WH

filmhtfl 387,5 mg 100 stk N04BA03 V0900

015652 Stalevo filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

015718 Stalevo filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 V0829

015663 Stalevo filmhtfl 387,5 mg 100 stk N04BA03 V0900

402038 Fluoxetin WH hylki 20 mg 28 stk N06AB03 V0038

524367 Fluoxetin WH hylki 20 mg 98 stk N06AB03 V0039

100428 Miron filmhtfl 15 mg 100 stk N06AX11 V0823

027058 Mirtazapin Krka filmhtfl 15 mg 100 stk N06AX11 V0823



Norræn

t 

Heiti breytts lyfs Form Styr

kur

Einin

g 

Magn Einin

g

ATC 

flokkur

Gamalt 

gildi

Nýtt gildi

137881 Metylfenidat Actavis forðatfl 18 mg 90 stk N06BA04 V0691

421729 Metylfenidat Actavis forðatfl 36 mg 100 stk N06BA04 V0624

533048 Metylfenidat Actavis forðatfl 54 mg 100 stk N06BA04 V0622

375304 Marbodin filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 V0605

079272 Marbodin filmhtfl 10 mg 30 stk N06DX01 V0901

483903 Marbodin filmhtfl 20 mg 28 stk N06DX01 V0902

151037 Marbodin filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 V0607

155033 Memantine ratiopharm filmhtfl 10 mg 30 stk N06DX01 V0901

380833 Memantine ratiopharm filmhtfl 20 mg 30 stk N06DX01 V0902

523779 Phenergan töflur 25 mg 100 stk R06AD02 V0903

545827 Prometazin Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk R06AD02 V0903

165761 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 V0904

192558 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 V0904

488255 Zensitin filmhtfl 10 mg 100 stk R06AE07 V0575

Birgðaskortur lokið
100428 Miron filmhtfl 15 mg 100 stk N06AX11

052286 Alprazolam Mylan töflur 0,25 mg 20 stk N05BA12

403966 Arixtra stl 7,5 mg/spr 0,6 ml B01AX05


